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Barbra Nowacka – Minister Edukacji spotkała się z
młodzieżą z południa Dolnego Śląska
W  Starej  Kopalni  w  Wałbrzychu,  I  Liceum  Ogólnokształcącym  im.  Bolesława  Chrobrego  w  Kłodzku  oraz  w  Zespole  Szkół
Zawodowych w Ząbkowicach Śląskich, odbyły się spotkania Barbary Nowackiej - Minister Edukacji z młodzieżą  

W spotkaniach oprócz uczniów i nauczycieli,  uczestniczyli  również m.in.: Monika Wielichowska – wicemarszałek Sejmu RP -
która zainicjowała te spotkania, Maciej Awiżeń – Wojewoda Dolnośląski,  posłanki na Sejm RP: Izabela Katarzyna Mrzygłocka,
Agnieszka  Kołacz-Leszczyńska,  Sylwia  Bielawska,   poseł  na  Sejm  RP  -  Marcin  Józefaciuk,   Małgorzata
Jędrzejewska–Skrzypczyk  –  Starosta  Kłodzki,  Roman  Fester  -  Starosta  Ząbkowicki,   Michał  Cisakowski  –  Członek  Zarządu
Powiatu Kłodzkiego, Roman Szełemej – Prezydent Wałbrzycha,  Ewa Skrzywanek – Dolnośląska Kurator Oświaty. Odbyło się
również dodatkowe spotkanie pani minister z samorządowcami w Nowej Rudzie u Tomasza Kilińskiego – Burmistrza Nowej
Rudy, w którym udział brali przedstawiciele samorządów.

Pani  minister  w  trakcie  spotkań  z  młodzieżą  odpowiadała  na  pytania  zadawane  przez  młodzież  dotyczące  przyszłości
nauczania  w  Polsce.  Rozmawiano  m.in.  o  konieczności  dostosowania  szkoły  do  nowych  wyzwań,  które  czekają  młode
pokolenia w XXI wieku. Minister zapowiedziała, że nowoczesna szkoła musi się zmieniać, a przedmioty w systemie nauczania
-  szczególnie  zawodowym,  muszą  być  bardziej  dostosowywane  do  aktualnych  potrzeb  rynku  pracy.  Bardzo  ważnym
aspektem  podczas  debaty,  było  potwierdzenie  przez  panią  minister,  że  obecny  dostęp  do  psychologów  w  szkołach  jest
znikomy  w  stosunku  do  potrzeb  uczniów  i  musi  być  zwiększony.  Młodzież  pytała  też  m.in.  o  sens  matury  ustnej,  system
oceniania, nowe przedmioty w nauczaniu szkolnym.

Barbara Nowacka podkreśliła  również,  konieczność  odchudzenia  podstawy programowej,  którą  wszyscy powinni  mieć  taką
samą, tylko dostosowaną do realiów dzisiejszego świata.

Przed nami okres nowoczesnych zmian i reform w polskim systemie edukacji,  ale co ważnie w kontakcie z nauczycielami i
uczniami.  
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